版本：第 4版

1110610修正

國立臺中教育大學
校外家教刊登同意書

主旨：
此同意書為國立臺中教育大學協助家長刊登校外家教之注意事項，為保障您的個資權益，請

仔細閱讀。您同意以下說明並刊登家教資料，請於本頁最底處簽名；為保障同學校外家教安

全，國立臺中教育大學拒絕刊登不實資料。

說明：
1. 本人若為郵寄(紙本或電子)同意將本人身分證影本(姓名、地址及照片外可遮蔽)留存於國

立臺中教育大學生活輔導組，作為家教刊登檔案紀錄使用，即使日後本人刊登之家教已完

成徵選，仍願意繼續留存至銷毀。

2. 本人確認於「國立臺中教育大學校外家教刊登基本資料表」中所填寫資料屬實，絕無擅自

利用他人名義或自為不實之登錄。內容如有偽造或不雅，願負相關法律責任，且列為國立

臺中教育大學拒絕往來名單。

3. 本人明瞭國立臺中教育大學僅提供刊登家教徵才之平台，不表示校方有義務或有責任為本

人尋得家教老師，校方亦不保證前來應徵之家教老師能符合本人需求，本人應自行安排與

家教老師面試以進行篩選及過濾。

4. 本人若與前來應徵之家教老師間發生之任何爭議，應自行與家教老師雙方依循正當法律途

徑解決。

5. 本人同意不對國立臺中教育大學就上述情形之發生為民事損害賠償之請求，亦不公開散佈

有損校方名譽之言論或文字。

6. 家教刊登檔案紀錄資料於每學年度結束後 2週內銷毀不續留。

個人資料之蒐集目的

1. 本校因執行校外家教刊登業務蒐集您的個人資料。

2. 本表單所蒐集您的個人資料類別，包括姓名、地址、聯絡方式、證明文件等。

3. 本校利用您的部分個人資料(姓名、地址、聯絡方式)之地區為臺灣地區，利用之方

式為書面、電子、網際網路或其它適當方式。

同意書之效力

1. 當您同意並簽署本同意書時，即表示您已閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容。

若您未滿二十歲，應讓您的法定代理人閱讀、瞭解並同意本同意書，但若您已接受

本服務，視為您已取得法定代理人之同意。

2. 本校保留隨時修改本同意書規範之權利，並將修訂後之規範公告於本校網站，不另

作個別通知。如果您不同意修改的內容，請直接與本校個人資料保護聯絡窗口聯繫。

否則將視為您已同意並接受本同意書之增訂或修改內容。

3. 您自本同意書取得的任何建議或資訊，無論是書面或口頭形式，除非本同意書條款

有明確規定，均不構成本同意條款以外之任何保證。

             同意人簽名：                             年    月    日

版本：第 4版

1110610修正

校外家教刊登基本資料表

校外家教編號：                          填表日期：民國       年       月       日

聯絡人
聯絡

電話

(日)(  )

(夜)(  )

手機：

方便聯絡

時間

電子

郵件

聯絡地址
       縣       鄉鎮

       市       市區
    里    鄰

      路

      街
   段   巷   弄    號    樓

戶籍地址
□ 同聯絡地址

       縣       鄉鎮

       市       市區

    里    鄰

      路

      街

   段   巷   弄    號    樓

如為郵寄(紙本或電子)請附上身分證正面影本

姓名及照片以外資料可遮住或塗黑

(請實貼)

如為郵寄(紙本或電子)請附上身分證背面影本

地址以外資料可遮住或塗黑

(請實貼)

家教刊登資料（若須不同家教老師，請於備註填寫詳細）

學生性別：□男  □女    學生人數：      人 學生就讀學校：      學生年級：

教授科目類別（含細部描述）：

上課地點：□同聯絡地址 □另列地點（或地標）

上課時間：□面議  □每週 _____ 次，每次 ______ 小時

週一[  ~  ]，週二[  ~  ]，週三[  ~  ]，週四[  ~  ]，週五[  ~  ]，週六[  ~  ]，週日[  ~  ]

家教老師身分要求：□不拘  □年級：         、科系

其他期望或條件限制：

備 註

受理人  承辦人  建檔日期 民國       年       月       日